quuntur odio, ita ut nonnul-
 li aufugentes, artes suas
 summa detestatione repu-
 dient. Et cur non hoc quoque
 considerandum tibi venit,
 quod eos qui in aliis artibus
 fecissent aliquid operæpre-
 cium, parentes hi potissi-
 mū honorare solent, qui-
 bus parasitum quotidie co-
 honestant? Elegantes, ita
 me Dij ament, inquit, puer
 pinxit literas, date illi quod
 edat. Malignas literarum
 notas descripsit, nihil date
 illi. Adeo res et honore
 pensanda, et supplicio pu-
 nienda esse videtur. Quin
 etiam cum ceteris artibus
 ita comparatum est, ut pri-
 mum hoc posterius habeant,
 postquam iam K multo su-
 dore parata sunt, dulcem
 et expeditum voluptatis fru-
 ctum subministrant suis cul-
 toribus. ad quam rem multa
 est via, nec mirūs aspera.

Ceterū sola ex omnibus parasitica statim initio inter discen-
 dum arte sua fruitur, ac simul at que incepta fuerit, quanio-
 cyus est in questu. Præterea reliquæ artes non saltem aliquæ,
 sed omnes simul, tanum vietus conquirendi graia inuente

φέδο γνώνασιν ὁ δὲ παραδεῖ
 σιν Θεός ἔχει τῶν προφήτων
 ἄμα τῷ ἀρχαῖον τῆς τέλην.
 Καὶ οὐνοῦσι, ὅτι ὁ θεὸς καρο-
 γεῖς παρηγένεται, εἰ τοῦ καρογεῖ-
 τον, καὶ οὐ τείνει τετάρτην
 τοι, εἰ τοῦ τετάρτου τετάρτην
 ὁ δὲ παράσιν Θεός ἐπερο-
 γεῖ τοι Δικαιαίαν τὸν αὐτὸν
 καὶ ἐπεργεῖται αὐτοῦ, καὶ οὐ
 ἔντυπα γίνεται, καὶ μηδὲ τοῦ
 πατρὸς διπλοῖς εἰπεῖται εἰπιστά-
 ται, ὅτι οἱ θεοὶ τὰς ποιᾶς τι-
 γκας ἵρασθοι, τῷ μὲν ἄν-
 ιπον τὸν ταπεινούσι,
 μιαρότερον μόνας τοῦ μη-
 γεῖτον καὶ προστάτης τοῦ
 αὐτοῖς δὲ τὰς ἀποστολὰς
 τὰς δὲ τὰς μὲν δι τοῦ
 τὰς δὲ μικρὰς τοι τὰς ἀγρά-
 νοσι, καὶ δι φρεστινούσι τοῦν
 τοῦν δὲ δι τὰς τριάνοντας μητέρας
 ἵρας ἡγετα. πάσαις δὲ λοιπο-
 σιν αὐτῶν εἴτε τῷ θεῷ, εἴτι οἱ
 μὲν βατόδοθοι τὰς ἄκμας τι-
 γκας λατορεύοντες, οὐκιστίως

sunt: at parasito aelutum
 parata est alimentorum fe-
 licis copia, simulatque artem
 exorsus fuerit. An vero non
 animadueris agricolam as-
 gros coletere non colendi gra-
 tia, & fabrum fabricare non
 fabricandi gratia? At pa-
 rasitus nihil sectatur aliud,
 sed hoc ipsum quod illius
 negotium est. & cuius gra-
 tia ei negotio intentus est.
 At haec cui obscura sint, ne
 minime esse arbitror, quod Υ
 qui reliquarum artium exer-
 cendo tractant commercia,
 per omne tempus officiis la-
 boribus vivunt eternantes
 atque infeliciter, ac vix vo-
 num atque alterum diem
 festum per mensem agunt,
 proprieτά quod ciuitates as-
 sillas quidem per annum, as-
 sillas per mensem indicta so-
 leant, & iunc animo remis-
 siore latari dicuntur: at pa-
 rasitus ferè singulos semper